SKIPULAGSSKRÁ 

Styrktarsjóðs Helga Ólafssonar, Hrærekslæk. 

1. gr. 
Sjóðurinn heitir Styrktarsjóður Helga Ólafssonar. 

2. gr. 
Sjóðurinn er stofnaður samkvæmt ákvæðum í erfðaskrá Helga Ólafssonar, 

Hrærekslæk í Hróarstungu, og er að upphæð kr. 16447.37 — sextán þúsund fjögur 
hundruð fjörutíu og sjö 37/100 —. Höfuðstól þennan má aldrei skerða. 

3. gr. 
Markmið sjóðsins er að styrkja efnilega nemendur af Fljótsdalshéraði til náms 

í Eiðaskóla eða framhaldsnáms þaðan, og skal verja til þess árlega allt að % árs- 
vaxta. 

Að öðru jöfnu skulu nemendur úr Hróarstungu sitja fyrir styrkveitingu úr